
1 
 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 

                         Ημερομηνία: 06/12/2023 

                         Αρ. πρωτ: 9305 

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΟΥΡΑ 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81101 - ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : dide.les.sch.gr 

Τηλέφωνο : 2251048240 

   

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137184/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΟ146ΝΚΠΔ-ΜΝΨ) και τη με αρ. πρωτ. 
137177/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 62ΛΖ46ΝΚΠΔ-9ΡΧ) Αποφάσεις Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), 
στη ΣΑΕ 445/2 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε  
Την τροποποίηση της υπ’ αρίθμ. 9103/01-12-2023 Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, με ισχύ από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους ως εξής: 
 

ΑΔΑ: Ω8ΞΕ46ΝΚΠΔ-5Β0



2 
 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤ. 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
.Τ

Ο
Π

Ο
Θ

. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘ. 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ω
Ν

 

Δ
ΙΑ

Θ
. 

1 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

16 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ  7 

2 ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. 
ΛΕΣΒΟΥ  
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

6 
3 
6 

3 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 12 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

11 

4 ΤΖΑΝΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 12 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 11 

5 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

23   

6 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

8 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 

1ο  ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 
4 
3 
3 

7 ΝΤΙΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με ΛΥΚ. 
ΤΑΞΕΙΣ ΜΥΡΙΝΑΣ 

8 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΟΥΔΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΡΙΝΑΣ 

7 
6 
2 

8 ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

10 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  
Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

2 
6 
2 
3 

9 ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

7 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ  
1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 

3 
6 
4 
3 

10 ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 10 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

5 
8 

11 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 

3 
7 
3 

12 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  

23   

13 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ  

11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
 

4 
8 
 

14 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

5 
3 

15 ΠΑΠΑΓΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ84 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

23   

16 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

6 
1 
1 

ΑΔΑ: Ω8ΞΕ46ΝΚΠΔ-5Β0



3 
 

 
 
 
 

Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 
 
 
 

Θεοφανέλλης Τιμολέων 

17 ΣΚΟΥΦΑ  ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) Ν. 

ΛΕΣΒΟΥ 

23   

ΑΔΑ: Ω8ΞΕ46ΝΚΠΔ-5Β0


		2023-12-06T13:38:35+0200
	Athens




